

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace mecanice				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,19
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		2. 1.2. Teava de evacuare a apelor d=1.0m, L=10m				
15	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 536,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1 536,50
16	PI06A	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat (lotoc din beton armat prefabricat de 2m,d=1.0m) sau precomprimat ,cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc			340,48 72,08
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	72,08
	201010290 0566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	600,00	2,40
	201010290 4545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	3 000,00	45,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,3000	25,00	7,50
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	350,00	213,50
17	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			94,56 94,56
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,72
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			466,08 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220	Piatra sparta	m3	1,1500	200,00	230,00



Ne Biru